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Hej alla ISO-vänner i vårt distrikt 236! 

Nu börjar ett nytt IW-år och med det en ny DISO!  Jag heter Ann Robertzon och har varit medlem 

sedan 2007 då jag gick med i Kungälv-Stenungsund IWC som avvecklades 2010, och sedan dess har 

jag varit medlem i Göteborg Norra IWC. I styrelsen har jag ”suttit” i många år, först som 

klubbledamot, klubbsekreterare, vice president, president, past president och nu DISO.  

Under helgen 14-15 augusti i Skövde deltog jag för första gången i SIWRs Informationsmöte där 

alla distrikt var närvarande.  Det var mycket intressant och lärorikt, plus att träffa alla trevliga och 

positiva medlemmar. - Det talades om nya hjälpprojekt som kommer att redogöras om senare i 

höst. - Det ska påbörjas ett Europasamarbete som ska mynna ut i ett starkare Inner Wheel och det 

kommer att hållas på Zoom. - Det finns en stadgekommitté som har ändrat stadgar och gjort 

tillägg, mer om det senare i höst. - Ewa Jägevall talade om ”Inner Wheel i tiden för Inner Wheels 

framtid”,   för klubben måste finna en röst!  - Alla behöver öva/förbereda sig  på vad ÄR Inner 

Wheel?  när du ska berätta det för någon väninna eller någon som frågar till exempel och även på 

klubbmötet. - Ewa flaggade också för att gå med i IWs facebook-grupp, där vi får nyheterna 

mycket snabbt. -  Årets International Inner Wheel President Ebe Panitteri Martines har som tema: 

Pink First!  som är översatt till  ’Kvinnor Först’  och det gäller fyra områden : Hälsa, Utbildning, 

Möjligheter, Självförverkligande/Emancipation.  – Det kan vi tänka på när en artikel kommer till 

och jag föreslår att läsa mer på vår hemsida om vår nya IIWP.                                                                                 

- Sedan hade vårt distrikt VU-möte innan vi åkte hem på söndag eftermiddag. - Närmast kommer 

vi att ha ett Info-möte i Lerum den 29 augusti där två medlemmar från varje klubb deltager och 

det är ju alldeles snart och den 15 oktober har vi distriktsårsmöte i Kungsbacka och då kanske vi 

ses. 

Jag fick en bra genomgång av Christina Stoppenbach tidigare i sommar angående arbetet som 

DISO och redaktör, och jag ser fram emot att vi författar intressanta och härliga artiklar plus foton 

till vår tidning IW Nytt. 



I Skövde hälsade jag på vår huvudredaktör för tidningen, Kerstin Jonson och hon poängterade för 

mig att en artikel får ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

- max 1.000 nedslag inklusive författarens namn                                                                                           

- att bilderna skickas separat, högupplösta på mobilen (till mig, Ann )    

 Jag vill tillägga att det är Kerstin Jonson som har sista  ordet när det gäller artiklarna och vilka som             

hon sätter in i tidningen.       

    

- När det gäller bilderna ska namn på  fotografen och personerna på bilden anges, detta 

känner ju alla till som är ISO  men det finns några nya ISO som jag nämner det här för 

                     

- Ni som är ISO och inte vill fotografera kan utnämna en fotograf i klubben som tar kort när 

det är möten och andra tillställningar 

 

- Som ISO får Du alltid tänka på vad som kan vara intressant att skriva om för att skicka in till       

IW Nytt, fyra gånger per år 

Jag har ett förslag – 

- att vi har ett Zoom-möte, där vi alla får presentera oss och lära känna varandra litet, och 

att vi kan ge varandra tips och mycket mer… 

 

- att Du som är ISO informerar och berättar på ett klubbmöte vad det innebär att vara ISO i  

din klubb, i ca 3 min  

                  

NU bästa ISO-vänner vill jag att ni skickar mig artiklar och bilder senast, SENAST måndagen den        

30 augusti, gärna tidigare, för det är manusSTOPP den 1 september.  Varför inte berätta om vad 

som har hänt under året eller i sommar med trevliga bilder. 

 

Angående ZOOM-mötet vad sägs om   * – Onsdag den 25 augusti, kl 15.00 –  * 

Du/ni som kan är välkommen att deltaga, jag skickar länken lördag eller söndag. 

 

Jag hoppas att vi får ett positivt och givande samarbete för vår tidning! 

Varma, blåsiga Inner Wheel-hälsningar från      Ann  /er DISO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                

 

 


